
 
 
                              Uchwała Nr XI/71/08 
                            Rady Gminy w Sławatyczach 
                            z dnia 30 kwietnia 2008 roku 
 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użytkowanie 

wieczyste nieruchomości oznaczonej Nr 897, położonej w 
Sławatyczach, oraz na sprzedaż położonych na niej 
budynków. 

 
 
               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z 
późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze 
zm.), w związku z uchwałą Nr XXVII/165/06 z dnia 29 września 2006 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 202, poz.3208),  
Rada Gminy Sławatycze uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 
          Wyraża się zgodę na przekazanie w użytkowanie wieczyste 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sławatycze, oznaczonej nr 
897 o pow.0.36 ha, położonej w Sławatyczach, oraz na sprzedaż 
położonych na niej budynków, dla której Sąd Rejonowy w Białej 
Podlaskiej prowadzi księgę wieczystą KW 91839, z przeznaczeniem na 
wykorzystanie i prowadzenie na tej nieruchomości działalności 
leczniczej. 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sławatycze. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                   Józef  Chomiczewski 

 


